**הודעה על בקשה לאישור הסדר פשרה (בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006)**

ביום 6.6.2023 הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל אביב תובענה ובקשה לאשרה כייצוגית בתיק ת"צ 13532-06-23 אורנשטיין נגד גולן טלקום בע"מ. בבקשת האישור נטען, בתמצית, כי המשיבה הפרה הסכם והטעתה לקוחות כאשר שיווקה להם חבילות "ללא הגבלת זמן" והציגה לפי הנטען מצג שמחיר החבילה קבוע ולא ישתנה לעולם, אך לימים העלתה את מחיר החבילה באופן חד צדדי לאחר ששלחה למנויים אלה הודעה על כוונתה להעלות את מחיר החבילה.